
UCHWAŁA NR 227/XXXIV/06
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 24 marca 2006r.

w sprawie odwołania Wicestarosty Sierpeckiego

Na podstawie art. 30 ust. 5 i  art. 31b ust. 3  ustawy z dnia 5 czerwca
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.
zm.) Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Stwierdza  się,  że  na  wniosek  Starosty  Sierpeckiego  w  wyniku
głosowania  tajnego,  zwykłą  większością  głosów  w  obecności  co
najmniej  połowy ustawowego składu Rady  Pan Witold Lorek został
odwołany z funkcji Wicestarosty Sierpeckiego.

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zwalnia się Pana Witolda Lorka z pełnienia obowiązków członka Zarządu
Powiatu w okresie do wyboru nowego Wicestarosty.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady
/-/

Juliusz Gorzkoś




